
第 19 回日本咳嗽研究会開催と演題募集のお知らせ 

 

拝啓 時下、先生におかれましては益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 19 回日本咳嗽研究会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

つきましては、多数の方々の演題ご応募およびご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

 

第 19 回日本咳嗽研究会会長 渡邉直人（NPO 法人東京アレルギー・呼吸器疾患研究所） 

 

テーマ：“咳嗽”その基礎と臨床の調和〜種々咳嗽疾患の再認識〜 
 

会期：2017 年 10 月 28 日（土） 

会場： KFC Hall 2nd（国際ファッションセンター2階） 

      東京都墨田区横網一丁目6番1号（第一ホテル両国に隣接） 

      TEL: 03-5610-5801 

参加費：3000円（懇親会込み） 

 

演題募集期間：平成 29 年 7/1（土）～8/31（木）締切厳守 

 
一般演題申込方法 
・演題受付は、原則として E-mail にて受付いたします。 
・抄録原稿は、Word 形式で作成し、E-mail 添付にてお送りください。 
・抄録原稿には、演題名、所属、演者名（共同演者を含む）、抄録 600 字以内を

ご記入ください。 
・締切期日を過ぎてからのお申込みについてはお断りする場合がございますの

で、ご了承ください。 
・交通・宿泊費用はご負担ください。 
・申込先 分担事務局：株式会社キュービクス 
 〒921-8836 石川県野々市市末 3-570 いしかわ大学連携インキュベータ 203 
 E-mail：cough@ab.auone-net.jp 
 Tel:076-201-8821 FAX：076-248-8832 

  
＊宿泊は込み合う可能性がございます。「日本咳嗽研究会ホームページ」

http://www.kubix.co.jp/cough/に周辺ホテル情報等ご確認のほど各自でご予約

をお願い申し上げます。」 


